БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БАЛТИКА АУЫЛ

 СОВЕТЫ АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
 ХАКИМИӘТЕ
Yҙәк урамы,43, Балтика ауылы,452415
	   [image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТИЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 ул. Центральная, 43, с. Балтика,452415

	ҠАРАР

      «07»  июль  2022й.
	№ 07-70
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07»  июля  2022 г.

О внесении изменений в постановление главы сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 27 декабря 2021 года №12-92
«Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1  Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление главы сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан от 27 декабря 2021 года № 12-92 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Балтийский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан», внести следующие изменения:

Приложение №1 дополнить следующим кодом бюджетной классификации:

	791
	2 08 10000 10 0000 150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы сельского поселения                                       Ю.И. Цельман